ORDO RERUM QUAE IN HOC TOMO CONTINENTUR.
INNOCENTIUS III ROMANUS PONTIFEX.
REGESTORUM SIVE EPISTOLARUM LIBER SEXTUS. -  Pontificatus anno  VI,  Christi  1203.
I. - Joanni priori et fratribus juxta specum beati Benedicti regularem vitam servantibus. - Eis concedit sex monetae libras ex annuo-censu castri Porciani. (VI Kal. Martii.)
II. - Priori de Osene. - De salutari poenitentia ei impenenda, qui incestum simul et adulterium perpetravit, (VI Kal. Martii.)
III. - Abbati S. Lupi Trecensis ejusque fratribus. - Recipit eos sub protectione beati Petri eorumque jura ac privilegia confirmat. (X Kal. Martii.)
IV. - Archiepiscopis et episcopis in regno Hungariae constitutis. - Ut Henrico rege ad bellum sacrum ituro, curent fidem a populis Ladislao ejus filio exhiberi. (V Kal. Martii.)
V. - Auriensi episcopo. - Transactionem inter eumdem episcopum et archiepiscopum Compostellanum initam approbat. (XV Kal. Martii.)
VI. - Eidem. - Sententiam ab apostolicis delegatis, de lite inter monasterium Cellae-Novae et episcopum Oventensem latam confirmat. (XVI Kal. Martii.)
VII. - H. illustri regi Hungarorum. - Ut promoti ad praeposituras quae apostolicae sedi in spiritualibus immediate subsunt, infra annum ad apostolicam sedem accedant. (XI
Kal. Martii.)
VIII. - Regi Hungarorum. - Hungarorum regi crucem sumpturo promittit se curaturum ne scandala et lites, eo absente, oriantur. (XI Kal. Martii.)
IX. - Episcopis Cabilonensi et Silvaneclensi, abbati Trium-Fontium. - Causam electionis Philippi Belvacensis episcopi in archiepiscopum Bemensem examinandam ipsis
committit. (V Kal. Martii.)
X. - Adelfonso Auriensi episcopo, ejusque successoribus canonice substituendis in perpetuum. - Recipitur sub protectione sedis apostolicae. Privilegia et bona
confirmantur. (V Kal. Martii.)
XI. - Episcopo et capitulo Hildesemensibus. - Monet et mandat ut Hermanum diaconum in canenicum recipiant. (VI Kal. Martii.)
XII. - Maxime, clerico. - Indulget ut aliquid ex proventibus ecclesiae S. Michaelis de Oliveto possit percipere. (V Kal. Martii.)
XIII. - Episcopo Mutinensi. - Mandat ut Cremonenses, ob curtes Guastallae et Luciariae, de quibus cum monasterio S. Sixti Cremonensi litem moverant, publice
excommunicati denuntientur; civitas Cremonensis ecclesiastico interdicto subdatur, et contumaces presbyteri ab officiis et beneficiis amoveantur. (II Kal. Martii.)
XIV. - Comitissae Viromandensi. - Gratiose requirit ab ea, quae jus patronatus babebat, unam praebendam primo vacaturam, quam ex gratia recognoscit, licet de sua
disponere possit.
XV. - Polinianensi episcopo. - Mandat ut cognoscat de stipulatione quadam, an sit contra canones. (IV Non. Martii)
XVI. - Archiepiscopis, episcopis, et ecclesiarum praelatis, et universis clericis per Sardiniam constitutis. - Indulget ne cogantur extra Sardiniam per litteras apostolicae sedis
respondere, nisi aliter caveatur. (V Id. Martii.)
XVII. - Archiepiscopis et episcopis in Sardinia constitutis. - Jubet ut interfectores episcopi Plavacensis et aliorum publice excommunicatos denuntient, nec in Sardinia
commorari patiantur. (VI Id. Martii.)
XVIII. - Pisano archiepiscopo et suffraganeis ejus. - Significat se recepisse sub apostolicae sedis protectione judicem Turritanum. (VI Id. Martii.)
XIX. - Abbati Dolensi; E. subdiacono papae, priori de Leproso. - Ut non obstante episcopi Nivernensis morte, praebendam in ecclesia Nivernensi P. nepoti archiepiscopi
Turritani, juxta tenorem mandati apostolici de hoc ad dictum episcopum Nivernensem directi, faciant assignari. (V Id. Martii.)
XX. - Eidem. - De argumento simili, in favorem L. in ecclesia Liniacensi.
XXI. - Abbati et fratribus S. Mariae foris portam Faventinis. - Recipiuntur sub protectione: privilegia confirmantur. (V Id. Martii.)
XXII. - Eisdem. - Mandat ut bona monasterii in emphyteusim locata juxta emphyteuseos leges, ad monasterium revertantur. (Kal. Martii.)
XXIII. - Abbati et monachis S. Germani Autissiodorensis. - Indulget eis, ut tempore interdicti defunctos fratres cum certis honoribus sepelire possint. (XII Kal. Aprilis.)
XXIV. - Nobili viro W. Meganippane Serviae. - Monet ut ad catholicam fidem redeat, et obedientiam ac reverentiam pontificis vice archiepiscopo Colocensi exhibeat. (XI Kal
Aprilis.)
XXV. - Colocensi archiepiscopo. - De eodem argumento. (XI Kal Aprilis.)
XXVI. - Priori S. Gregorii Spoletani. - Mandat ut quae fuerant L. et fratibus ejus, ob furti suspicionem, ablata, eis resfituantur.
XXVII. - B. Archiepiscopo Turritano. - Committit, ut Turritanus judex, qui cum poenitentiae signis decessit, veritate cognita, absolvatur, et ecclesiasticae sepulturae tradatur.
XXVIII. - Nobili viro... judici Turritano. - Ne cogat laicos et ecclesiasticos provinciae Turritanae solvere Pisanis quaecunque ab eis postulaverint.
XXIX. - Nobilibus viris ... Turritano, Calaritano et... Arborensi judicibus. - Praecipitutquae mandaverit Turrita nus archiepiscopus efficere curent.
XXX. - Nobilibus viris judicibus Sardiniae. - Ut archiepiscopo Turritano pontificis nomine fidei juramentum exhibeant.
XXXI. - Archiepiscopis, episcopis et aliis Ecclesiarum praelatis, et nobilibus viris judicibus, et aliis in Sardinia constitutis. - Ut censum Ecclesiae Romanae persolvant.
XXXII. - Episcopo Parisiensi, abbati S. Genovefae eoruinque capitulis. - Confirmatio concordiae inter ipsos initae. (VI Kal. Aprilis.)
XXXIII. - Consulibus et populo Jani. - De solutione census. (VII Kal. Aprilis.)
XXXIV. - Decano B. Mariae Medii monasterii, et archidiacono Bituricensibus. - Mandat ut faciant justitiam cuidam clerico super quadam consuetudine in diocesi Bituricensi,
ne cuiquam patrimonium suum vendere liceat, nisi tali qui sit ei propinquior in linea parentelae. (VII Kal. Aprilis.)
XXXV. - Abbati S. Juliani, Majori archidiacono, Turonensibus. - Sententiam a J. magistro scholarum Aurelianensium, ad hoc a papa delegato, in causa electionis prioratus
Graciacensis latam, auctoritate apostolica confirmat.
XXXVI. - Praenestino episcopo, apostolicae sedis legato. De Capembach, et de Scelde abbatibus, in Coloniensi et Monasteriensi dioecesibus constitutis. - Mandat ut
idoneum ad praeposituram Ecclesiae Coloniensis praefici curent. (V Id. Aprilis.)
XXXVII. - Archiepiscopo Bituricensi; priori Exoldunensi. - Ut W. Gervasii subdiaconum, praebenda in Xanctonensi Ecclesia spoliatum, sub excommunicationis poena restitui
faciat. (XVIII Kal. Februarii.)
XXXVIII. - Magistro Praepositino. Maguntino scholastico, spiritum consilii sanioris. - Hortatur et mandat ut ad bonam frugem redeat, et archiepiscopo Maguntino pareat,
alias beneficiis ecclesiasticis spoliabitur. (IV Kal. Aprilis.)
XXXIX. - Canonicis et universo clero et populo, in Maguntina dioecesi constitutis, spiritum consilii sanioris. - Mandat ut archiepiscopum Maguntinum recipiant. (V Id. Aprilis.)
XL. - S. archiepiscopo Maguntino. - Indulget ut irrita decernat quae in Ecclesia Maguntina Warmaciensis episcopus contra fas peregit.
XLI. - Siffrido archiepiscopo Maguntino. - Graviter eum monet, ut ad officium suum diligenter incumbat (V Id. Aprilis.)
XLII. - Lantgravio Thuringiae. - Recipitur sub protectione. (III Id. Aprilis.)
XLIII. - Abbati et monachis de Becco. - Confirmat eis S. Albini ecclesiam. (IV Non. Maii.)
XLIV. - Henrico, praeposito Sancti Petri de Maguntia, nepoti nobilis viri... comitis de Linig. - Ei confirmat praeposituram Sancti Petri de Maguntia. (V Id. Maii.)
XLV. - Potestatibus, consulibus et consiliariis Lombardiae, tam praesentibus quam futuris. - Anathema, et alias canonicas poenas eis comminatur, si clericos et ecclesias
exactionibus et injuriis vexaverint. (XVI Kal. Maii.)
XLVI. - Archiepiscopo Mediolanensi; episcopis, abbatibus, prioribus, praepositis, et aliis Ecclesiarum praelatis in Lombardia constitutis. - Conqueritur quod consulibus et
aliis Lombardiae magistratibus, clericos ad onera solvenda compellentibus, non obstiterint.
XLVII. - Abbati de Abenton, priori de Henli, et magistro M. canonico de Berlinton, Bangorensis dioeceseos. - Confirmat sententiam de sponsalibus inter filiam principis
Insularum et principem Norwalliae. (XIII Kal. Maii.)
XLVIII - P. tituli S. Marcelli presbytero cardinali, apostolicae sedis legato. - Respondet super quibusdam articulis de quibus responsum petierat. (XI Kal. Maii.)
XLIX. - Priori et fratribus ecclesiae S. Salvatoris de Piller. - Recipit eos sub protectione, cum annuo censu. (XI Kal. Maii.)
L. - Episcopo Florentino, et abbati Vallis-Umbrosae. - De translatione ecclesiae cathedralis Aretinae infra ejusdem civitatis. moenia. (X Kal. Maii.)
LI. - Universis Christi fidelibus has litteras inspecturis. - De poenitentia eorum qui C. Herbinolensem episcopum interfecerunt. (XIV Kal. Maii.)
LII. - Archiepiscopo Messanensi, regio familiari. - Eum laudat ob ejectum e Sicilia Marcualdum, et Messanam in fidem apostolicae sedis et regiam redactam.
LIII. - Eidem. - Ut juramentum Balii ab universis per Siciliam comitibus, et aliis pontifici praestandum recipiat.
LIV. - Nobilibus viris comitibus, baronibus, civibus et aliis in Sicilia constitutis. - Ut juramentum quod Balii dicitur, coram episcopo Messanensi praestent.
LV. - Strigoniensi archiepiscopo. - Jus coronandi reges Hungarorum et alia ei confirmat. (III Non. Maii.)
LVI. - Strigoniensi archiepiscopo. - De regiis praeposituris. (VII Id. Maii.)
LVII. - Andreae archiepiscopo Acherontino, ejusque successoribus canonice substituendis, in perpetuum. - Cathedralem anud Materam erigit ac Acherontinae jungit. (Non.
Maii.)
LVIII. - Priori S. Fridiani Lucano, et magistro B. Pisano canonico. - De electo Lucano rejiciendo. (II Id. Maii.)
LIX. - Eboracensi archiepiscopo - Archiepiscopo Ragusino beneficia in episcopatu Carleolensi confirmat.
LX. - W. clerice. - De annuo censu.
LXI. - Priori S. Fridiani Lucano, et magistro B. canonico Pisano. - De eodem argumento ac supra, epistola LVIII.
LXII. - Episcopo et capitulo Wigorniensi. - Sanctio de S. Wultano in sanctorum albo relato. (II Id. Maii.)
LXIII. - Joanni regi Anglorum illustri. - Conqueritur, quod nondum archiepiscopum Dublinensem in gratiam receperit; interdicti poenam ei minatur. (XII Kal. Junii.)
LXIV. - Cantuariensi archiepiscopo, et episcopo Eliensi - De eodein.
LXV. - Archiepiscopo Senonensi. - Ut in ecclesiis sibi subjectis emendet et corrigat quae emendanda sunt. (XII Kal. Junii.)
LXVI. - Archiepiscopo Bituricensi, episcopo Autissiodorensi, abbati F tis Morigniani. - Causam Charitatensium de haeretica labe suspectorum ipsis committit. (XII Kal.
Junii.)
LXVII. - Abbati et conventui Sancti Pauli. - Montem Porcium, in agro Tusculano, monasterio S. Pauli extra Urbem, via Ostiensi, assignat et confirmat.
LXVIII. - Regi Francorum. - Ut pacem faciat cum rege Anglorum. (VII Kal. Junii.)

LXIX. - Illustri regi Anglorum. - De eodem negotio.
LXX. - Archiepiscopis, episcopis, abbatibus, prioribus et aliis ecclesiarum praelatis, constitutis in regno Francorum. - De eodem.
LXXI. - Guallero, regni Siciliae cancellario. - Recipit ipsum in gratiam, et de quatuor cautionibus per ipsum oblatis nullam acceptat, nisi ut opera confirmet quod verbo
promisit, et quae faciunt pro jure Romanae Ecclesiae.
LXXII. - Archiepiscopo Bisuntino. - Ipsi sedem apostolicam super tribus articulis consulenti respondet. (XII Kal. Junii.)
LXXIII. - Rothomagensi archiepiscopo. - Ut, si rex Angliae non recipiat Sagiensem episcopum in gratiam, supponat interdicto totam Normanniam quae est suae
jurisdictionis. (IX Kal. Junii.)
LXXIV. - Eliensi et Wigorniensi episcopis. - Cassata duorum in episcopum Menevensem electione, mandat ut ad novam electionem celebrandam canonice Menevenses-
inducantur. (VII Kal. Junii.)
LXXV. - Carsiae, Oscensi episcopo, ejusque successoribus canonice substituendis in perpetuum. - Controversiam, quae inter ipsum et Gombaldum, Herdensem
episcopum; super Oscensis et Herdensis Ecclesiarum juribus vertebatur, auctoritate apostolica, ex ipsorum assensu, dirimit. (VI Kal. Junii.)
LXXVI. - Carsiae, Oscensi episcopo, ejusque successoribus canonice substituendis, in perpetuum. - Ipsum et ipsius Ecclesiam recipit sub protectione B. Petri, et
enumerantur bona ad Ecclesiam Oscensem pertinentia. (VII Kal. Junii.)
LXXVII. - Episcopo Dortosensi. - Praecipit ut ecclesias quasdam episcopo Oscensi restituat. (VIII Kal. Junii.)
LXXVIII. - Vercellensi episcopo. - Sententiam ab episcopo Pergamensi, in causa quae super ecclesia de Sevitio vertebatur, latam auctoritate apostolica confirmat. (X Kal.
Junii.)
LXXIX. - De Weneloc... et de Henli. prioribus, Herefordensis et Bangorensis dioecesium. - Causam quae interepisc pum et electum Bangorenses vertebatur ipsis committit.
(IV Kal. Junii.)
LXXX. - Regi Castellae. - Ut filiam suam regi Legionensi incestuose copulatam revocet, et mandatis apostolicis pareat. (Non. Junii.)
LXXXI. - Archiepiscopo Narbonensi. - Ut abbatiam seu archiepiscopatum dimittat cum utrique praeesse non possit. (III Kal. Junii.)
LXXXII. - Compostellano archiepiscopo. - Indulget ei ut possit absolvere laicos judices qui errantes clericos multarant. (VIII Id. Junii.)
LXXXIII. - Eidem. - Facultas absolvendi debiles aetate vel sexu, et infirmos, de violenta manuum in clericos injectione. (III Non. Junii.)
LXXXIV. - Petro, Compostellano archiepiscopo. - Privilegium Ecclesiae Compostellanae a Coelestano papa datum de praescriptione votorum aliquot, quae Hispania S.
Jacobo sanxerat, firmum reddit. (III Non. Junii.)
LXXXV. - Inseburgis, Franciae reginae, ad papam. - Miserrimum ejus statum exprimit, et papae operam atque auctoritatem implorat.
LXXXVI. - Philippo, illustri regi Francorum. - Scribit ei in favorem Inseburgis reginae, et abbatem Casemarii legatum mittit.
LXXXVII. - Praeposito... decano, et capitulo Mersenburgensibus. - Archidiaconi Mersenburgensis in episcopum electionem confirmat. (V Non. Maii.)
LXXXVIII. - Sancto Paulo. - Recipitur monasterium S. Pauli de Urbe sub protectione Romanae Ecclesiae, et enumerantur bona ad eum spectantia. (Kal. Junii.)
LXXXIX. - Dunelmensi episcopo; decano, et... priori S. Trinitatis Eboracensibus. - Ut testes, in causa quae super statu ecclesiae Menevensis vertebatur, audiant. (XIV Kal.
Julii.)
XC. - Exoniensi episcopo, et electo Burgensi. - Ut inquirant adversus episcopum Astoricensem. (XV Kal. Julii.)
XCI. - Nobili viro... comiti Dunecano. - Compositionem inter ipsum et ecclesiam S. Andreae provide factam confirmat. (XV Kal. Julii.)
XCII. - Episcopo Gerundinensi. - De uno qui matrem et filiam carnaliter cognoverat. (XIII Kal. Julii.)
XCIII. - Monachis Montis-Regalis, Iati et Calatetrasii castella tenentibus, et complicibus eorum. - Ut ipsorum archiepiscopo, ab ipsis graviter offenso, satisfactionem
condignam exhibeant (XV Kal. Julii.)
XCIV. - Hiustri regi Castellae. - Abbalem et conventu Trianenses ipsi commendat. (XIV Kal. Julii.)
XCV. - Cantori; poenitentiario; Willelmo Alboini, subdiacono papae, canonico, Lemovicensibus. - Ut A. Taines, subdiaconum, in canonicum et fratrem a praeposito et
capitulo S. Juniani, juxta tenorem mandati apostolici de hoc jam dati, recipi faciant. (XIV Kal. Julii.)
XCVI. - Episcopo Eliensi, abbati de Tarreton; et decano Lincolniensi. - Ut clerici a priore et canonicis de Hikerham; in ipsorum Ecclesiis praesentati ab archiepiscopo
Eboracensi admittantur. (XI Kal. Julii.)
XCVII. - Archiepiscopo Bituricensi, episcopo Caturcensi. - Ut capellanos et burgenses castri Lemovicensis corrigant. (VI Id. Junii.)
XCVIII. - Episcopo, et Willelmo Alboini, canonico, Lemovicensibus. - Causam Assaliti clerici, decanum et capitulum S. Aredii molestantis, examinandam ipsis com ttit.
(XII Kal. Julii.)
XCIX. - Litterae Crucesignatorum ad papam. - De absolutione facti Jaderae.
C. - Litterae marchionis Montisferrati. - Litterarum pontificis suppressionem excusat.
CI. - Marchioni Montisferrati, B. Flandriae, L. Blesensi et H. Sancti Pauli comitibus. - Ut in subsidium terrae sanctae transfretent. (An. VI.)
CII. - Crucesignatis. - Consilium quod papa ipsis tit sine bulla.
CIII. - Norwicensi episcopo. - Ut clericos conjugatos beneficiis privare possit. (XII Kal. Julii.)
CIV. - Plebano, et fratribus Plebis de Calcinaria. - Causam quae inter ipsos et capellanum de Monteculo, ratione Ecclesiarum suarum vertebatur, dijudicat. (XII Kal. Julii.)
CV. - S. Roman. Carzoli, cognato nostro, apostolici patrimonit rectori in Tuscia. - Munitionis et castri montis Flasconis gubernationem ipsi committit. (II Kal. Julii.)
CVI. - ...Archidiacono ... praeposito, et capitulo Placentinis. - De interpretatione juramenti clericorum. (VI Non. Julii.)
CVII. - Guidoni rectori, et fratribus Hospitalis S. Spiritus Magalonensis. - Privilegia quaedam confirmat. (Kal. Julii.)
CVIII. - Archiepiscopi Terraconensi. - Causam matrimonialem dijudicat. (XII Kal. Julii.)
CIX. - Episcopo Colimbriensi. - Litem inter ipsum et conventum S. Crucis-dirimit. (VI Kal. Julii.)
CX. - Gualando, subdiacono nostro, et B. Vitali, canonicis Pisanis. - Litem quamdam inter privatos super quibusdam terris dirimit. (V Non. Julii.)
CXI. - J. priori, et clericis S. Gregorii Spoletani. - Causam quae inter ipsos et fratres cujusdam Hospitalis vertehatur dijudicat. (VIII Id. Julii.)
CXII. - Priori S. Fridiani, C. et C. canonicis Lucanensibus. - Causam electionis prioris ecclesiae S. Petri Lucanensis dijudicat. (VIII Id. Julii.)
CXIII. - Salseburgensi archiepiscopo, et suffraganeis ejus. - Adversus occisores episcopi Herbipolensis, et de eorum poena. (V Non. Julii.)
CXIV. - O. Herbipolensi praeposito; nobili viro G. burgravio, et eorum consanguineis. - De eodem argumen'o. (VIII Id. Julii.)
CXV. - Priori et conventui de Bomin. - Recipit eos sub protectione, et bona ipsorum confirmat. (VIII Id. Julii.)
CXVI. - Palentino, et ... Zamorensi episcopis, et P. Suevi archidiacono Astoricensi. - Ut adversus magistrum scholarum Astoricensis ecclesiae, de falsitate suspectum,
inquirant. (V Id. Julii.)
CXVII. - Vitello, subdiacono nostro, castellano Lariani. - Ut super ordinatione duorum canonicorum in ecclesia S. Mariae de Neme inquirant
CXVIII - I. domus S. Trinitatis Cervi-Frigidi mini stro ejusque fratribus. - Recipit eos in protectionem R. Petri.
CXIX. - Marsicano episcopo. - Causam matrimonialem ipsi dijudicandam committit. (II Id. Julii.)
CXX. - R. cantori; et R. priori de Monte-Leprosorum; J. de Sagio, canonico; Rothomagensibus. - Litteras a R. sacerdote de Colievill. fraudulenter obtentas revocat. (IV Id.
Julii)
CXXI. - Capitulo Novariensi. - Pacta quaedam canonibus repugnantia dissolvit. (XII Kal. Augusti.) 136 CXXII. - De Lucano electo. - Ipsum ad sedem apostolicam sacerdotii
gradum et consecrationis beneficium suscepturum vocat. (X Kal. Augusti.)
CXXIII. - ... Abbati S. Bosciani; et ... de Cerreto, Laudensis dioeceseos, et ... S. Gabrielis Cremonensis prioribus. - Ut inquirant de electione abbatis S. Petri de Pado.
CXXIV. Nobili viro J. comiti Tricaricensi. - Ut terram, quam de manu hostium Teutonicorum recuperavit, servet ad dispositionem Romanae Ecclesiae.
CXXV. - Magistro Gualfredo, clerico S. Mauricii de Tardubiato. - Suscipit eum in protectionem. (IV Id. Julii)
CXXVI. - Abbati et conventui Villae Magnae. - Ne quis in monasterium eorum ipsis invitis intrudatur. (VIII Id. Augusti.)
CXXVII. - Eisdem. - Jurisdictionem temporalem in Villa Magna ipsis confirmat. (VIII Id. Augusti.)
CXXVIII. - ... Abbati Sublacen  - De provisione ecclesiae de Scanzano. (II Id. Augusti)
CXXIX. - S. tituli S. Praxedis presbytero cardinali, apostolicae sedis legato. - Exhortatur eum ad subeundum patriarchatum Hierosolymitanum quem pro sua integritate
recusabat. (XVII Kal. Septembris.)
CXXX. - S. tituli S. Praxedis presbytero cardinali. - Exhortatur eum ad patienter sustinendum labores proterra sancta perferendos (IV Id. Augusti.)
CXXXI - Tyrensi electo. - Arguit, quod vix ad archiepiscopalem sedem electus, inobedientiae et praesumptionis vitium non vitaverit. (II Id. Augusti.)
CXXXII. - Regi Hierusalem et Cypri. - Commendat ei Ecclesiam Tyrensem. (II Id. Augusti.)
CXXXIII. - S. tituli S. Praxedis, et P. tituli S. Marcelli, presbyteris cardinalibus, apostolicae sedis legatis. -Ut Tyrensis Ecclesiae jura teneantur. (VII Id. Augusti.)
CXXXIV. - C. episcopo, in archiepiscopum Tyrensem electo. - Ipsi et Ecclesiae Tyrensi decimas confirmat. (XVII Kal. Septembris.)
CXXXV. - Abbatissae, ac monialibus S. Mariae Majoris de Hierusalem. - Confirmatio bonorum et capellae cujusdam. (XIX Kal. Septembris.)
CXXXVI. - Rectori Hospitalis de Rochelles. - Recipit eum sub protectione cum censu unius oboli aurei. (VIII Kal. Septembris.)
CXXXVII. - Archiepiscopo et capitulo Cusentinis. - Ut abbati et conventui de Flore locum Botranum, in concambium ipsorum monasterii, assignent. (Kal. Sept.)
CXXXVIII. - Abbati et conventui de Flore. - Ipsorum possessiones confirmat. (Kal. Septembris.)
CXXXIX. - Acherontino archiepiscopo. - De confirmatione episcopi Anglonensis, etsi pater ejus fuisset in minoribus constitutus. (Non. Septembris.)
CXL. - Litterae Joannis de Casem. ad D. Papam. - Rationem reddit legationis suae in regnum Bosniae, facit eum certiorem de donatione Sibiliae, uxoris Praetextati
Constantinopolitani, proponit ut novos episcopatus creet et ordinet.
CXLI. - Instrumentum quo Bosmae monachi schismatici promittunt servare constitutiones Ecclesiae Romanae. (II Kal. Maii.)

CXLII. - Litterae Calojoannis imperatoris Burgarorum ad Papam. - Se Romanae Ecclesiae submittit.
CXLIII. - B. archiepiscopo de Zagora. - Respondet praecedenti. (IV Id. Septembris.)
CXLIV. - Calojoanni, domino Bulgarorum. - De eodem argumento
CXLV. - Judici Kalamitano. - De matrimonio filiae quondam judicis Gallurensis. (XVII Kal. Octobris.)
CXLVI. - Nobili viro judici Turritano. - De eodem argumento.
CXLVII. - Nobili viro judici Kalarritano. - De juramento praestando. (XVII Kal. Octobris.)
CXLVIII. - B. archiepiscopo Turritano. - Ut adversus Ecclesiae suae debitores procedere possit. (XVII Kal. Octobris.)
CXLIX. - Comiti Altissiodorensi, spiritum consilii sanioris. - Epistola comminatoria, ut revocet episcopum Altissiodorensem quem exsulare praeceperat.
CL. - Regi Francorum. - Ut comitem Altissiodorensem inducat ad revocandum episcopum Altissiodorensem, quem exsulare hic comes .
CLI. - Archiepiscopo Senonensi. - Reprehendit eum acriter, quia contra comitem Altissiodorensem, qui episcopum expulerat, non processerat. Mandat procedi.
CLII. - Episcopo Altissiodorensi. - Epistola consolatoria et catholica.
CLIII. - ... Abbati S. Petri de Pado; ... priori S. Gabrielis, et ... praeposito S. Luciae Cremonensis. - Ut A. abbati S. Thomae Cremonensis cessionem admittere possiut. (XII
Kal. Novembris.)
CLIV. - ... Archiepiscopo Salseburgensi. - De paenitentia injungenda ei qui sororem uxoris suae carnaliter cognoverat. (VII Id. Octobris.)
CLV. - Regi Hungariae. - Hortatur ut Andreae duci, fratri suo, subveniat, ad votum crucis exsequendum. (Non. Novembris.)
CLVI. - Nobili viro A. duci. - Compositam inter eum regemque fratrem concordiam confirmat. (Non. Novembris.)
CLVII. - Eidem. - Ipsum in clientelam admittit. (Non. Novembris.)
CLVIII. - Capitulo Augustensi. - H. Ratisponensis Ecclesiae vicedominum, ipsis in episcopum concedit. (II Kal. Novembris.)
CLIX. - P. episcopo in archiepiscopum Panormitanum electo, regio familiari. - Ipsum plurimum commendat, quod inter saeculi et regni tumultus, qui tum etiam fervebant,
fidem pontifici regique servasset.
CLX. - De Novo Burgo et de Salem abbatibus. - Ut ducem sueviae a fovendo Lipuuldo in Maguntinam sedem intruso deterreant. (VI Kal. Novembris.)
CLXI. - ... Decano et capitulo Lesmorrensibus. - Ut M. abbatem S. Benedicti, in episcopum ab ipsis electum recipiant. (Non. Novemb.)
CLXII. - ... Archiepiscopo Guamensi, et ... Duacensi, et ... Fernensi episcopis. - Ut anathematis sententiam adversus episcopum Watafordensem ferant. (Non. Novembris.)
CLXIII. - Regi Francorum. - Epistola responsiva, quia rex dixerat, quod de jure feudi stare non debebat mandatis apostolicis; et alia multa de pace eum rege Angliae. (II Kal.
Novembris.)
CLXIV. - Archiepiscopo Senonensi. - Ut publicet sententiam excommunicationis contra moventes arma in regem Angliae, etiam contra regem Franciae. (II Kal. Novembris.)
CLXV. - Abbati Casemarii. - Ut se interponat pro pace seu treuga inter reges; sin exsequi potuerit, excommunicet. (II Kal. Novembris.)
CLXVI. - Archiepiscopo Bituricensi. et abbati Casemarii. - Ut de querela regum cognoscant. (II Kal Novembris.)
CLXVII. - J. regi Anglorum. - Explicatur causa belli initi per regem Franciae contra eum, et eum PP. reprehendit quod debebat comparere coram dicto rege, cum sit ejus
ligius homo. (II Kal. Novembris.)
CLXVIII. - S. Victoris et S. Genovefae abbatibus. - Reducit in gratiam crucesignatum comitem Augi, qui crucem ejecerat ne iret in terram sanctam. (II Id. Novembris.)
CLXIX. - ... Archidiacono, ... Archipresbytero, et universo capitulo Garganicae Ecclesiae. - Recipit eos sub protectione B. Petri. (XVII Kal. Decembris.)
CLXX. - ... Episcopo Fanensi. - Super inobedientiam ejus, ut a molestando priori S. Stephani Fanensis desistat. (Id. Novembris.)
CLXXI. - Capitulo Januensi. - Episcopi Bobiensis ad archiepiscopatum Januensem translationem admittit. Dispensat eum eo de lege ad apostolicam sedem veniendi, et
pallium mittit. (XIV Kal. Decemb.)
CLXXII. - Abbati et conventui de Caraceto. - Factam unionem illius ordinis cum Cisterciensi confirmat.
CLXXIII. - Eisdem. - Recipit eos sub protectione B. Petri, et enumerantur bona ad ipsos spectantia.
CLXXIV. - Episcopo Cabilonensi, abbati-Cluniacensi, et priori de Scillo, Carthusiensis ordinis. - Mandat visitari Ecclesiam et terram Matisconenses, enormibus vitiis repletas
(X Kal. Decembris.)
CLXXV. - Praeposito S. Stephani de Brolio. - Committit ei causam quae inter Al. de Daverio, et G. presbyterum Mediolanensem, super quaedam beneficia, vertebatur. (VII
Kal. Decembris.)
CLXXVI. - ... Episcopo et magistro Alberto de Boges, canonico, Maurinianensibus, et ... priori de Aqua Bella Maurinianensis dioeceseos. - Ut P. subdiacono, praebenda a
capitulo Augustensi concedatur. (VII Kal. Decembris.)
CLXXVII. - ... Priori de Boeltum, et J. rectori ecclesiae de Goillis. - De testibus admittendis in causa matrimoniali. (VIII Kal. Decembris.)
CLXXXVIII. - Magistro Petro Munion. decano Legionensi. - Recipit eum sub protectione. (XII Kal. Decembris.)
CLXXIX. - Magistro Petro Munion. arenidiacono Compostellano. - Recipit eum sub protectione. (Kal. Decembris)
CLXXX. - Coelestino, abbati S. Columbae de Hay insuia, ejusque fratribus, tam praesentibus quam futuris, regularem vitam professis in perpetuum. - Recipit eos sub
protectione Beati Petri, et enumerantur bona ad ipsos spectantia. (V Id. Decembris.)
CLXXXI. - Regi Danorum. - De liberatione Waldemari ep scopi Saleswicensis. (Non. Decembris.)
CLXXXII. - Philippo, illustri regi Francorum. - Miserabilis epistola super facto uxoris suae ab eo derelictae. (V Id. Decembris.)
CLXXXIII. - Lundensi episcopo. - Super poenis elericis graviter excedentibus infligendis. (IV Id. Decembris.)
CLXXXIV. - Archiepiscopis et episcopis Lombardiae. - Ut ecclesiam Pergamensem adversus molestantes tueantur et defendant. (XVII Kal. Januarii.)
CLXXXV. - Episcopis, abbatibus, et aliis Ecclesiarum praelatis in quorum parochiis monasterium Casineuse ecclesias vel possessiones alias haberi dignoscitur. - Confirmat
privilegium, quo abbas et fratres Casinensis monasterii in rerum monasterii invasores excommunicationis sententiam promulgare possint. (XVIII Kal. Januarii.)
CLXXXVI. - Magistro Sym. clerico venerabilis fratris nostri, G. Praenestini episcopi, apostolicae sedis legati. - Scholastriam Ecclesiae Maguntinae ipsi confirmat. (II Id.
Decembris.)
CLXXXVII. - Abbati Corbeiensi. - Privilegia ipsi confirmat. (II Id. Decemb.)
CLXXXVIII. - Eidem. - Concedit facultatem utendi annulo. (II Id. Decembris.)
CLXXXIX. - Episcopo; decano; et magistro Wiloto, canonico, Pictaviensibus. - Causam electionis episcopi Engolismensis ipsis committit. (IV Id. Decembris.)
CXC. - Archiepiscopo Senonensi. - Tenorem litterarum apostolicarum certis in casibus interpretatur. (XV Kal. Januarii)
CXCI - Archiepiscopo, abbati S. Andreae, et populo Brundusinis. - Acriter eis objurgat quod conjuraverint contra comitem Brennensem, et, castellano occiso, proditorie
castellum occupaverint.
CXCII. - Archiepiscopis, episcopis, abbatibus, et nobilibus viris, comitibus, baronibus, et civibus constitutis per Apuliam et Terram Laboris. - De eodem argumento.
CXCIII. - J. quondam Lugdunensi archiepiscopo. - Respondet ad plura postulata, quibus apostolicam sedem archiepiscopas pulsaverat, illiusque oraculum exquisierat. (XI
Kal. Januarii.)
CXCIV. - Regi Anglorum. - Ut observet concordiam initam cum uxore, fratris sui, praedefuncti regis, super dote sua, quia fere mendicabat. (II Non. Januarii.)
CXCV. - ... Priori S. Mariae Novae Montis-Pitosi. - Ut se pontificis conspectui repraesentet, ad rationes cleri et populi audiendas. (III Non. Januarii.)
CXCVI. - ... Quinquecclesiensi episcopo. - Ut famae suae attentius consulat. (VII Id. Januarii.)
CXCVII. - Abbati de Pratea, prioribus Exoldunensi, et Nundriacensi, Bituricensis dioceseos. - Ut W. de Securo ab episcopo et decano Claromontensibus in canonicum et
fratrem recipi faciant. (Non. Januarii.)
CXCVIII. - ... Lundensi archiepiscopo. - Ut clerum ad castitatem inducàt. (XVI Kal. Januarii.)
CXCIX. - Eidem. - De poenitentia clerico falso accusato injungenda. (XVI Kal. Januarii.)
CC. - Decano et capitulo Remensi. - Repulsa Joannis, Belvacensis episcopi, in archiepiscopum Remensem electione, praecipit ut ad alteram electionem absque mora
procedant. (IV Id. Januarii.)
CCI. - Nobili viro, duci Austriae. - Confirmatio sententiae, quod non teneatur matrimonium contrahere juramento promissum cum filia ducis Bohemiae, quia conditio
adimpleta non fuerat. (VII Id. Januarii.)
CCII. - Archidiacono Vicentino. - Ipsum in archidiaconatu confirmat. (III Non. Januarii.)
CCIII. - ... Oxomensi, ... Burgensi et ... Zamorensi episcopis. - Accusationem contra episcopum Astoricensem intentatam ipsis committit. (II Id. Januarii.)
CCIV. - ... Abbati, et conventui S. Albani. - Ut ecclesiam quamdam, ad solvenda defuncti possessoris, crucesignati, debita, recipiant. (XVIII Kal. Februarii.)
CCV. - Magistro Martino, clerico S. Crucis Colimbriensis. - Recipit eum sub protectione. (IX. Kal. Februarii.)
CCVI. - Nobilibus viris, Manueli, Jacobo, Odoni, Censio, et Deodato, Frajapanis. - Controversias inter ipsos et Terracinenses dirimit. (XIV Kal. Februarii.)
CCVII. - Gonsaldo, priori Ecclesiae S. Crucis Colimbrienses, ejusque fratribus, tam praesentibus quam futuris, regularem vitam professis in perpetuum. - Recipit eos sub
protectione B. Petri, et enumerantur bona ad ipsos spectantia. (Id. Januarii.)
CCVIII. - Capitulo Wellensi. - Ut magistrum Rog. Porretanum in canonicum et fratrem recipiant, (XVIII Kal. Februarii.)
CCIX. - P. tituli S Marcelli presbytero cardinali, apostolicae sedis legato. - Gaudet quod Cyprum appulerat pro subsidio terrae sanctae, et remittit arbitrio suo utrum debeat
communicare cum Venetis excommunicatis. (X Kal. Februarii.)
CCX. - Littera Alexii imperatoris Constantinopolitani. - Recognoscit Romanum pontificem caput universalis. Ecclesiae, et jurat devotionem. (VII Kal. Septembris.)
CCXI. - Litterae crucesignatorum. - Excidium Jaderae, et imperii, ab Isaachii occisoribus occupati, restitutio Alexio imperatori, oui promittit reverentiam Ecclesiae Romanae.
CCXII. - Regis Hungariae ad papam. - Notum ei facit, quod Culinus banus se firmiter obligaverat, quod si de caetero baereticos defendere in terra sua praesumpserit, mille
marcas argenti, quorum medietatem sedi apostolicae, alteram vero ejusdem regis fisco, persolvet.

CCXIII. - .... Priorissae monasterii de Claretis, ejusque sororibus tam praesentibus quam futuris, monasticam vitam professis, in perpetuum. - Recipit eas sub protectione
(VII Kal. Februarii.)
CCXIV. - Nidrosiensi archiepiscopo, et suffraganeis ejus. - Gaudet papa de morte regis Sueri, qui regnum usurpaverat, et de successione filli, qui eos revocaverat; demum
increpat valde archiepiscopum, qui absolverat quos absolvere non poterat. (IX Kal. Februarii.)
CCXV. - .... Leodiensi episcopo. - Ut episcopum Trajectensem ad satisfaciendum creditoribus Ecclesiae suae, sub excommunicationis nec non depositionis paena, cogat.
(II Kal. Februarii.)
CCXVI. - Archiepiscopo, decano, et archidiacono Bituricensibus. - Dat eis provinciam inquirendi in archiepiscopum Burdegalensem de quo ferebantur turpiora. (V Kal.
Februarii)
CCXVII. - Abbatibus de Tenalia, et de Madio; cantori Xanctonensi. - Reformationem et ordinationem monasterii Albaterreusis ipsis committit. (V Kal. Februarii.)
CCXVIII - Eisdem. - Ut abbatem Albaterrensem ad restituendam B Albaterrensi canonico ecclesiam S. Jacobi compellant. (V Kal. Februarii.)
CCXIX. - Alatrino episcopo. - De irritando juramento pro satisfactione injuriae illicite extorto. (III Non. Februarii.)
CCXX. - .... Maturanensi episcopo, et.... de Coratio, et.... S. Mariae de Aquaformosa abbatibus, et thesaurario . - Ut inquirant de permutatione ecclesiae de Botrano, inter
abbatem conventamque Florensem et archiepiscopum ecclesiamque Cusentinam. (VIII Id. Februarii.)
CCXXI. - Archiepiscopo, et canonicis Ebredunensibus. - Ut magistrum P. scriptorem papae in canonicum et fratrem recipiant. (IV Non. Februarii)
CCXXII. - Archiepiscopo Cusentino. - Ne antiquas Ecclesiae suae consuctudines permutet. (Non. Februarii.)
CCXXIII. - Decano et capitulo Ebroicensi. - Indulget eis ut si quid contra ipsorum jura in litteris apostolieis impetratum fuerit, irritum censeatur. (VIII Id. Februarii.)
CCXXIV. - Eisdem. - Indulgentia similis. (VIII Id. Februarii.)
CCXXV. - Abbati de Persenia, H. archidiacono. S. de Bairo, canonico Carnotensi. - Ut pravam consuetudinem in dioecesi Ebroici super parochiales ecclesias aboleri
curent. (VIII Id. Februarii)
CCXXVI. - Abbatibus de Alneto, de Ardena et de Fentaneto. - Mandat eis, ut abbatem et conventum S. Audoeni Rothomagensis a promissionibus - beneficiorum centra
statuta Lateranensis concilii fac is absolvant. (II Non. Februarii)
CCXXVII. - ... Episcopo Gebennensi. - Sententias in causa, quae inter ipsum et abbatem de Siz vertebatur, latas irritat. (VII Id. Februarii.)
CCXXVIII. - Michaeli subdiacono. - Beneficii in ecclesia de Castris, ipsi ab episcopo Magalonensi concessi, possessionem auctoritate apostolica confirmat. (VII Id.
Februarii.)
CCXXIX. - Alexio, imperatori Constantinopolitano. - Epistola responsiva.
CCXXX. - Nobilibus viris, B. marchioni Montis Ferrati, et B. Flandriae, L. Blesensi, et H. S. Pauli, comitibus, et aliis baronibus crucesignatis; spiritum consilii sanioris. -
Super promissione imperatoris Constantinopolitani, et quod debeat jurare obedientiam et reverentiam Romanae Ecclesiae, et patriarcha sumere paldum de corpore S.
Petii.
CCXXXI. - Episcopis Suessionensi et Trecensi. - De eodem argumento.
CCXXXII. - Eisdem. - Ut crucesignatos ad poenitentiam inducant.
CCXXXIII. - Abbati et conventui de Albamarla. - Privilegium.
CCXXXIV. - Conventui Sanctae Euphemiae. - Ut Joannem capellanum PP. in abbatem recipiant. (Non. Februarii.)
CCXXXV. - ..... Illustri regi Arragonum. - Legationem in Hispaniam in aliud tempus differt. (XVI Kal. Martii.)
CCXXXVI. - Archiepiscopo Senonensi. Reddit rationes cur alias nimis dure scripserit, et eum consolatur. (XVI Kal. Martii.)
CCXXXVII. - Monachis monasterii Molismensis. - Ne pecuniam mutuo, absque abbatis et conventus assensu accipiant. (XI Kal. Martii.)
CCXXXVIII. - Decano et capitulo Ebroicensi. - Quod nulli laico jus patronatus habenti in Ecclesiis liceat decimas exigere. (VII Kal. Februarii.)
CCXXXIX. - Episcopo Antissiodorensi. - Ut ad exstirpandam haereticam pravitatem insurgat. (XI Kal. Martii.)
CCXL. - Gradensi electo. - Reprehendit eum quod differat munus consecrationis, et minatur. (X Kal. Martii.)
CCXLI. - Abbatibus S. Apri et S. Leonis; magistro R. archidiacono, Tullensibus. - Ut apostolicae sedis legatus, patronis etiam inconsultis, sacerdotia conferre possit. (X Kal.
Martii.)
CCXLII. - Episcopo Agathe ; abbati S. Pontii. - Sententiam suspensionis in episcopum Biterrensem a P. de Castronovo et Radulpho, monachis Fontisfrigidi,
apostolicae sedis legalis, latam, auctoritate apostolica confirmat. (XII Kal. Martii.)
CCXLIII. - Narbonensi archiepiscopo. - Lamentabilis epistola, quod tota ejus provincia sit haereticis repleta. (IV Kal. Februarii.)
CCXLIV. - Magistro Roberto. - Epistolam decretalem, Licet Heli, exponit.
CCXLV. - Abbati de Cancellata, magistro B. canonico Albeterrensi, Petragoricensis dioeceseos; A. de La Faia, canonico S. Frontonis Petragoricensis. - Ut J. Morelli,
clericum, in Ecclesia Engolismensi in canonicum et fratrem nominatum, praebenda frui curent (VII Id. Februarii.)
LIBER SEPTIMUS. -  Pontificatus anno  VII,  Christi  1204.
I. - Calojoanni Bulgarorum et Blacorum regi, Cejus que posteris. - Privilegium, quo Leoni, tituli S. rucispresbytero cardinali, apostolicae sedis legato, conceditur facultas
ipsum in regem ungendi et coronandi. (VI Kal. Martii.)
II. - Archiepiscopo Trinovitano. - Constituit etiam Trinovitanum archiepiscopum primatem totius Bulgariae et Blaciae, mittitque illi privilegium hujusmodi per dictum legatum.
III. - B. archiepiscopo Trinovitano Bulgarorum et Blacorum primati. - Significat ei, quod episcopum Brandizuberensem fecit inungi. Mandat ut in posterum tam primas quam
metropolitani episcopi et presbyteri ipsius provinciae recipiant unctionem, etc.
IV. - Instrumentum quo rex Bulgariae et Blaciae imperium suum Ecclesiae Romanae subjicit.
V. - Litterae Basilii archiepiscopi Trinovitani. - Scribit quod eum se conferre voluisset ad sedem apostolicam, Durachii impeditus ei fuit transitus; deinde revocatus ab
imperatore, mense Septembri, in festo Nativitatis, pallio insignitus fuit.
VI. - Litterae Calojoannis Innocentio papae. - De eodem argumento ac in epistola superiori.
VII. - Anastasio archiepiscopo Belesbudiensi. - Mittit et pallium.
VIII. - Illustri regi Bulgarorum et Blacorum. - Significat ej quod mandavit legato ut ipsum inungeret et regalia ei concederet.
IX. - Archiepiscopo Trinovitanensi, totius Bulgariae et Blaciae primati, et aliis archiepiscopis, episcopis, elero et populo in Bulgaria et Blacia constitutis. - Mittit ei pallium.
X. - Forma qua pallium tradi debet archiepiscopis Belesbudiensi et Trinovitano.
XI. - Forma juramenti ab archiepiscopo Trinovitano praestiti.
XII. - Calojoanni regi Bulgarorum et Blacorum illustri. - Mittit ei vexillum.
XIII. - Archiepiscopis, episcopis, abbatibus, et aliis Ecclesiarum praelatis, et omnibus tam clericis quam laicis, in regno Hungariae constitutis. - Seribit eis super reductione
Bulgarorum, et ut legatum bene tractent.
XIV. - Archiepiscopis, episcopis, abbatibus, et aliis Ecclesiarum praelatis, et universo clero, in Serviae provincia constitutis. - De eodem argumento.
XV. - Eliensi episcopo, et.... abbati S. Edmundi. - Ut mercatoribus Romanis super pecunia, ipsis a Rogerio de S. Edmundo debita, satistieri curent. (VI Non. Maii.)
XVI. - Priori et fratribus Hospitalis de Thuregano. - Recipit eos sub protectione cum annuo censu unius aurei. (III Id. Maii.)
XVII. - Episcopo Olorensi, abbatibus de Plana Silva, et S. Severi. - Ut archiepiscopo Auxitano, morbo  laboranti, coadjutorem assignent. (III Id. Martii.)
XVIII. - Nobili viro..... duci Venetorum, spiritum consilii sanioris. - Ipsum ac Venetos ad resipiscendum, et ad poenitentiam agendam, propter facinus quod adversus
Jaderam commiserant hortatur. (VI Kal. Martii.)
XIX. - Priorissae et monialibus de Ruesperra. - Recipit eas sub protectione. (II Non. Martii.)
XX. - Episcopo Fesulano. - Ne obediat consulibus Florentinis, qui dictum episcopatum transferre in civitatem Florentinam ordinaverant, subasserto jure patronatus, quod
rescindi mandat. (III Id. Martii.)
XXI. - Priori S. Fridiani Lucanensis. - De eodem argumento. (Id. Martii.)
XXII. - Archipresbytere, et G. et R. magistris canonicis Lucanensibus. - In favorem Noradi, subdiaconi, ne ipsum molestatione vexari sinant. (XIV Kal. Aprilis.)
XXIII. - Consulibus et populo Cameranensibus. - Ut recuperent et conservent possessionem Romanae Ecclesiae in castro Cameranensi. (VIII Kal. Aprilis.)
XXIV. - Episcopo et capitulo Lunensibus. - Translationem episcopatus Lunensis ad Sarzanam auctoritate apostolica confirmat. (VIII Kal. Aprilis.)
XXV. - Abbati S. Stephani, et magistro Lanfranco, canonico Bononiensi. - De sententia, in causa quadam, quae hic non declaratur, abroganda. (XV Kal. Aprilis.)
XXVI. - N. - Ut inquiratur super privilegiis et indulgentiis suspectis. (III Kal. Aprilis.)
XXVII. - Priori S. Stephani Fanensis. - Causam quae inter ipsum et M. episcopum Fanensem super ecclesia S. Sthephani vertebatur, auctoritate apostolica dirimit. (V Kal.
Martii.)
XXVIII. - R. de Geclewerds, G. de Driburg. et magistro T. rectori ecclesiae de Lilleschae. - Causam quae inter abbatem et monachos de Melros et nobilem virum Albanum
vertebatur, dijudicaudam ipsis committit. (II Non. Martii)
XXIX. - .... Cantuariensi archiepiscopo. - Respondet ei super appellationibus. (VI Kal. Aprilis.) 31
XXX. - Decano et canonicis S. Crucis de Stampis. - Recipit eos sub protectione. (VI Kal. Aprilis.)
XXXI. - Archiepiscopo et decano Rothomagensibus. - Ut fratribus Hierosolymitani Hospitalis justitiam requisiti facere possint. (X Kal. Aprilis.)
XXXII. - ... Abbati de Corona, .... archidiacono Briocensi; et subdecano B. Petri, Pictaviensibus. - Ut ad monasterium S. Hilarii de Cella accedentes, illud reforment. (Kal.
Martii.)
XXXIII. - J. priori, et fratribus ecclesiae S. Stephani Fanensis. - Recipit eos in protectione. (XIII Kal. Aprilis.)
XXXIV. - .... Cantuariensi archiepiscopo, episcopo Eliensi et .... abbati S. Edmundi. - Sententiam in causa ecclesiae de Filebi latam confirmat. (XVI Kal. Aprilis.

XXXV. - ... Eliensi episcopo; .... abbati S. Edmundi; et... decano Cisterciensi. - Ut inquirant super privilegia capitulo Eboracensi concessa. (Kal. Aprilis)
XXXVI. - Archiepiscopis, episcopis, abbatibus, comitinus, baronibus, et universo elero et populo in Sicilia et Calabria constitutis. - G. tituli S. Adriani diaconum cardinalem,
apostolicae sedis legatum ad eos mittit, illumque eis commendat. (Kal. Aprilis.)
XXXVII. - Abbati et monachis S. Juliani, Hospitalariis cruciferis, et aliis elericis Ariminensis dioeceseos. - Ut sententiam excommunicationis ab episcopo Ariminensi in
haereticos latam observent. (Non. Aprilis.)
XXXVIII. - Sipontino archiepiscopa. - De quadam muliere, quae marito impotente alium superinduxit; primo mortuo, secundus eam recusabat, licet ex ea prolem haberet:
papa mandat fieri non posse. (Kal. Aprilis.)
XXXIX. - Venturae Ariminensi episcopo, ejusque successoribus canonice substituendis, in perpetuum. - Recipit eum in protectione, et bona ipsius Ecclesiae confirmat. (VI
Id. Aprilis.)
XL. - Abbati et conventui Casae Dei. - De episcopatu in Ecclesia de Montepiloso restituendo.
XLI. - ... Archiepiscopo Ravennati. - Ut potestatem et consules Mutinenses ecclesiasticam libertatem in civitate Mutinensi violantes compescat (II Id. Aprilis.)
XLII. - Archiepiscopis, et episcopis per Franciam constitutis. - De codem argumento ac in epistola 164, 165, 166, libri VI.
XLIII. - Petro de Maliano, rectori hospitalis de Pulchicavellis. (Non. Aprilis)
XLIV. - Abbati Casemarii. - Commissio cognitionis causae inter reges Francorum et Angliae.
XLV. - .... Coloniensi; ... Treverensi, et.... Senonensi archiepiscopis, et capitulo Remensi et eorum suffraganeis. - Ut sententiam excommunicationis ab episcopo
Cameracensi in comitem Namurcensem aliosque latam observari faciant. (IV Id. Aprilis.)
XLVI. - Magistro Thomae de Disce, canonico Vuellensi. - Praebendam ipsi ab archiepise. Eboracens. collatam auctoritate apostolica confirmat.
XLVII. - ... Wadariensi, episcopo et.... abbati de Petis Vesprimensis dioeceseos. - Ut inquirant an episcopatus in Ecclesiis quibusdam Graecis regni Hungariae sit
instituendus. (XVI Kal. Maii.)
XLVIII. - Abbati S. Auberti, et S. archidiacono et magistro Ren. canonico, Cameracensibus. - De eodem argumento ac in epistola 45. (VII Id. Maii.)
XLIX. - Regi Bohemorum illustri. - Conceditur ut possit in litteris rex nominari. (XIII Kal. Maii.)
L. - Archipresbytero et clericis plebis Aretinae. - Lites inter ipsos et praepositum canonicosque Aretinos dirimit. (XIII Kal Maii.)
LI. - Archiepiscopo Maguntino. - Adversus Maguntinos, et de metropoli in Bohemia constituenda. (XII Kal. Maii.)
LII. - Regi Bohemorum illustri. - Petitionem ejus de erigenda in Bohemia metropolitana differt, et mandat ut archiepiscopi Maguntini consensum obtinere curet. (XI Kal.
Maii.)
LIII. - Canonicis, et ministerialibus Maguntinis spiritum consilii sanioris. - Multa super rebellione per cos facta adversus Ecclesiam et archiepiscopum. (XI Kal. Maii.)
LIV. - Illustri regi Bohemorum. - Privilegia ipsi ab imperatoribus concessa, et ab Ottone nuper confirmata, auctoritate etiam apostolica confirmat. (XVII Kal. Maii.)
LV. - .... Pragensi, et... Olomucensi episcopis, et ....archidiacono de Behin. - Ut si quis Bohemorum regi damnum aliquod inferre tentaverit, censuris ecclesiasticis
compescant. (XI Kal. Maii.)
LVI. - Strigoniensi archiepiscopo. - De translatione praepositurae cujusdam. (VIII Kal. Maii.)
LVII. - Eidem - Ut coronet lilium regis Hungariae cum ipse in terram sanctam ire proposuerit. (VIII Kal. Maii.)
LVIII. - Regi Hungarorum illustri. - Explicat mandatum quod jam emiserat super praeposituris regni Hungariae. (VIII Kal. Maii.)
LIX. - Hug. abbati monasterii S. Augustini de Monte-Alto, ejusque fratribus tam praesentibus quam futuris regularem vitam professis in perpetnum. - Recipit eos sub
protectione, et enumerantur bona ad ipsos spectantia. (IV Kal. Maii.)
LX. - .... Lincolniensi et .... Wigorniensi episcopis. - In favorem canonici cujusdam; ne eum ab archiepise. Eboracens. molestari sinant. (V Id. Maii.)
LXI. - Decano et capitulo capellae ducis in Divione. - Ne a quoquam, nisi in duplici casu, excommunicari possint. (VI Id. Maii.)
LXII. - .... Archidiacono, .....archipresbytero, et universo capitulo Garganicae Ecclesiae. - Antiquas eorum Ecclesiae consuetudines confirmat. (VI Id. Maii.)
LXIII. - Magistro et fratribus Hospitalis de Bekekeg - Recipit eos sab protectione. (XII Kal. Junii.)
LXIV. - ... Episcopo Mantuano. - Ut terras comitissae Mathildis in sua dioecesi consistentes nomine pontificis recipiat. (II Id. Maii.)
LXV. - .... Abbati et conventui Silvae Majoris - Recipit eos sub protectione. (XI Kal. Junii.)
LXVI. - Abbati de Afflighem, et magistris R. personae Ecclesiae de Tenis et Gileberto, canonico Trajectensi. - Ut inquirant de W. Trajectensi decano, qui ex regulari vita ad
saecularem transierat. (Id. Maii.)
LXVII. - ... Archiepiscopo Toletano, et .... Burgensi, et .... Zamorensi episcopis. - Praecipit ut B. natam regis Castellae, quae a rege Legionensi recesserat, et beneficium
absolutionis poscebat, absolvant. (XI Kal. Junii.)
LXVIII. - ... Episcopo, decano et ... praecentori Hereferdensibus. - Ut inquirant de causa Joannis, magistri hospitalis Eboracensis. (II Id. Maii.)
LXIX. - Eisdem. - De eodem argumento. (XIII Kal. Junii.)
LXX. - Praeposito, et canonicis S. Gereonis in Colonia. - Ut Riec scriptori papae, praebendam juxta, mandatum apostolicum, confirment. (V  Non. Maii.)
LXXI. - ... Abbati de Werden Coloniensis dioeceseos, etc ... Runnensi (192), etc ... Sancti Cuniberti praepositis Coloniensibus - Electionem episcopi Menasteriensis
examinandam ipsis committit. (V Kal. Junii.)
LXXII. - ... Zamorensi episcopo. - De casu quodam unius pueri petentis promoveri ad sacros ordines, cum fuerit in causa mortis unius. (XII Kal. Junii.)
LXXIII. - Capitulo Sanctae Ceciliae. - Sententiam quae in causa inter ipsos et archipresbyterum ecclesiae S.  in Pusciola vertente, in ipsorum favorem lata fuerat auctoritate
apostolica confirmat. (VI Kal. Junii.)
LXXIV. - ... Electo Gradensi. - Epistola comminatoria quod consecrationem et pallii petitionem distulerat, et propter excessum Venetorum. (Kal. Junii.)
LXXV. - ... Abbati Cisterciensi et P. et R. monachis Fontis-Frigidi, apostolicae sedis legatis. - Ut adversus archiepiscopum Narbonensem, pluribus vitiis et accusationibus
infamatum, inquirant. (V Kal. Junii.)
LXXVI. - Abbati Cisterciensi et monachis Fontis-Frigidi apostolicae sedis legatis. - Ut procedant contra haereticos. (II Kal. Junii.)
LXXVII. - Scriptum est ... Aquensi ... Arelatensi ... Narbonensi archiepiscopis, et suffraganeis eorum, et abbatibus, prioribus, decanis, archidiaconis, et aliis Ecclesiarum
praelatis in eorum provinciis constitutis. - De eodem argumento ac in epistola superiori.
LXXVIII. - Archiepiscopo Narbonensi. - Privatur abbatia Montis Aragoni quae sibi prius commendata fuerat, propter incompatibilitatem. (IV Kal. Junii)
LXXIX. - Regi Francorum. - Ut assistat legatis apostolicis contra haerelicos. (V Kal. Junii.)
LXXX. - Petro de Parisio, capellano supra pontem Lincolniensem. - Recipit eum sub protectione B. Petri, eum annuo censa unius bisantii. (Kal. Junii.)
LXXXI. - Canonicis Cusentinis. - Ut permutationi ecclesiae de Rotrano consensum praebeant. (II Nonas Junii.)
LXXXII. - Civibus Cusentinis. - De eodem argumento, (II Non. Junii.)
LXXXIII. - Potestati et populo Asisinatibus. - De juramento ipsorum standi mandatis sedis apostolicae, et alia multa. (VIII Id. Junii.)
LXXXIV. - ... Ebredunensi archiepiscopo, et dilecto filio ... abbati Boscandunensi. - Ut de excessibus episcopi Venciensis diligenter inquirant. (VI Id. Junii.)
LXXXV. - Priori de Essebi, et magistro H. de Gillevillis canonico Lincolniensi; et magistro A. de Wilna rectori ecclesiae de Bareswuh, Lincolniensis dioeceseos. - Ut in causa
Agnetis mulieris, quam pater et noverca in monasterium intruserant invitam, procedatur. (II Kal. Junii)
LXXXVI. - Priori et monachis Sancti Andreae de Arce. - Recipit eos sub protectione, et enumerantur bona ad ipsos spectantia. (VII Kal. Junii.)
LXXXVII. - ... Priori et monachis de Folkestan. - De argumento sim  (VII Kal. Junii.)
LXXXVIII. - ... Priori et monachis monasterii Sancti Andreae de Stokes. - De argumento simili. (III Id. Junii.)
LXXXIX. - ... Abbati de Salem. - De absolutione episcopi Constantiensis (XVII Kal. Julii)
XC. - Episcopo et archidi cono Papiensibus. - Super collatione praebendarum quarumdam in Ecclesia Astensi. (XVII Kal. Julii.)
XCI. - ... Abbati et conventui Casae Dei. - Terminum peremptorium assignat ad respondendum super facto Montispelosi. (XV Kal. Julii.)
XCII. - ... Archiepiscopo, et ... praeposito Sanctae Mariae de Albario, Januensibus. - Ut S. soceram N. de Camilla, matrimonium generi sui accusantem, compescant. (XVII
Kal. Julii.)
XCIII. - ... Compostellano, et ... Toletano archiepiscopis, ... Tirasonensi, et ... Colimbriensi episcopis. - Ut natam regis Castellae inducant ad restituenda regi Legionensi
oppida, quae, sive dotis titulo, sive donationis propter nuptias, ab ipso sibl assignata fuerant. (XII Kal. Julii.)
XCIV. - ... Archiepiscopo Compostellano; ... Zamorensi, et ... Palentino episcopis. - Ut regem Legionensem resipiscentem absolvant (XIII Kal. Julii.)
XCV - Guidoni, magistro hospitalis Sanctae Mariae in Saxia, ejusque fratribus tam praesentibus quam futuris, regularem vitam professis, in perpetium. - Hospitale Sanctae
Mariae in Saxia unit, eum Montepessulano Sancti Spiritus, pr salute Romani pontificis et cardinalium: et multa privilegia. (XIV Kal. Julii)
XCVI. - ... Episcopo, et ... praeposito Uticensibus. - Litteras confirmationis super administratione quorumdam canonicorum Nemausens. obtentas irritat (XVII Kal. Julii.)
XCVII. - ... Episcopo, et capitulo Laudunensibus. - Ut admi tant ad sacerdotalem praebendam personam illam quam Hubaldus subdiaconus, Ecclesiae Laudunensis
canonicus, duxerit nominandam tempore vacationis, propter potestatem ipsi ab episcopo datam. (X Kal. Julii.)
XCVIII. - Capitulo Vicentino. - Praep situram Vicentinam Nicolao, subdiacono suo, auctoritate apostolica confert. (VIII Kal. Julii.)
XCIX. - Pataviensi episcopo. - Facultatem ipsi tribuit, cum electus fuisset in Aquilegensem patriarcham, suo arbitrio, vel ad istam metropolim, vel in Pataviensi sede
remanendi. (VI Id. Julii.)
C. - J. episcopo Furconiensi - Donationem casa is S. Gusanii [al. Eusanii] episcopo Furconiensi, a Pogerio, rege Siciliae factam, auctoritate apostolica confirmat.
Inseritur donationis instrumentum. (XVII Kal. Julii.)
CI. - Avenionensi, Tricastrinensi, et... Cavallicensi episcopis. - Ut sententiam interdicti adversus praepositum et canonicos Sistaricenses, in c usa, quae inter ipsos et fratres
Templi nalitiae super oratorio quodam vertebatur, latam firmiler observari faciant. (XI Kal. Julii.)

CII. - Nobi ro, Joanni Oddonis, consobrino nostro. - Montorii, alteriusque castri, cui Caminaras nomen, de urbanorum judicum consilio, d minum tribuit. (Inseritur
consilium judicum). - (VIII Kal. Junii.)
CIII. - Nobi i mulieri... filiae quondam judicis Gallurensis. - Ut super matrimonio contrahendo consiliis Turritani archiepiscopi acquiesca. (VI Non. Julii.)
CIV. - Calaritano archiepiscopo. - De eodem argumento. (VI Non. Julii.)
CV. - Episcopis et nobilibus viris, liberis in Gallurensi existentibus judicatu. - De eodem argumento.
CVI. - Nobiliviro... judici Calaritano. - De eodem argumento. (V Non. Julii.)
CVII. - Archiepiscopo Turritano. - Cum Turritanus judex et uxor ejus quarto et quinto consa  guinitatis gradu conjuncti essent, et grave alioqui scandalum ex divortio
immineret, praesulis arbitrio causam c nimittit (VI Non. Julii.)
CVIII. - Archiepiscopis, episcopis. et aliis Ecclesiarum praelatis, per Sardiniam constitutis. - Ipsos archiepiscopo Turritano pro Romano pontifice laboranti ad victum
necessaria suppeditare jubet. (V Nonas Julii.)
CIX. - Pisano archiepiscopo. - Ut marchio Calaritanus juret fidelitatem Romanae Ecclesiae, cum Sardinia sit juris et proprietatis ejusdem Ecclesiae. (V Nonas Julii.)
CX. - Archiepiscopo Turritano. - Quod non deferre debeat archiepiscopo Pisano, nisi fucrit in provincia Turritana, lice  habeat privilegia a sede apostolica legatienis et
primatiae in Sardinia. (V Non. Julii)
CXI. - Exemptarum Ecclesiarum praelatis in Sardinia constitutis. - Increpat quod saeculare tribunal adeant. (V Nonas Julii.)
CXII. - Turritano arc iepiscopo. - Facultatem tribuit ei perditos et dissolutos clericos corrigendi. (V Non. Julii.)
CXIII. - Nobili viro... judici Turritano. - Ne se intromittat in litibus clericorum, et ecclesiasticam libertatem impediat. (V Non. Julii.)
CXIV. - Hildesemensi episcopo, et praeposito Magdeburgensi. - De absolutione electi Mersenburgensis. (Kal. Julii.)
CXV. - J. Furconensi episcopo, ejusdem successoribus canonice substituendis in perpetuum. - Recipit enm sub protectione, et enumerantur bona ad ipsius Ecclesiam
spectantia. (Kal. Julii.)
CXVI. - Capitulo Remensi - Objicit multa super electione archiepiscopi; et G. cardinalem, episcopum Praenestinum, modo ipse consenserit, ipse in archiepiscopum providit.
(II Non. Julii.)
CXVII. - N... - Causam inter G. de Cros archi jaconum Claromontensem ex una, et capitulum Claromontense, Parentiumque, papae subdiaconum, ab altera parte, super
Ecclesiae Claromontensis decanatum, vertentem ipsi committit. (IV Id. Julii.)
CXVIII. - N... - Ut priorem et monachos Dunelmenses ad exhibendam episcopo debitam obedientiam inducant. (XIV Kal. Julii.)
CXIX. - Assalito canonico. - Dispensatio pro defectu natalium. (III Kal. Augusti.)
CXX. - N... - De eodem argumento. (VII Kal. Augusti.
CXXI. - N.... - De ordinatione presbyterorum, tam Graecorum quam Latinorum, ab episcopis Graecis facta. (IV Non. Augusti.)
CXXII. - N.... N.... - Sententiam, qua G. diacono, decima ipsi ab episcopo Ambianensi collata adjudicata fuit, contra J. de Canduetre, Noviomensis dioeceseos, quia
eamdem decimam injuste occuparat, latam, auctoritate apostolica confirmat, et mandat ut dictum G. ab omni molestatione tucantur, ablataque ei restitui faciant. (VI Kal.
Augusti.)
CXXIII. - N.... - Roberto Vaisliacensi diacono, omni beneficio ecclesiastico carenti praebendam in Ecclesia Suessionensi primo vacaturam assignat. (XVII Kal. Septembris.)
CXXIV. - NN.... - Ut Rog. de Bisatiis a civibus Bisin. in rectorem, sed absque violentia, recipi procurent. (Kal. Sept.)
CXXV. - NN.... - De eodem argumento ac in epistola 124. (Kal. Sept.)
CXXVI. - H. Hungariae regi. - Summopere dolet quod in finibus Hungariae injuriose impedisset cardinali legato transitum ad Bulgariam; monet eum de tali errore
emendando, ne in ipsum animadvertere cogatur.
CXXVII. - L. tituli Sanctae Crucis presbytero cardina i, apostolicae sedis legato. - Respondel querelis regis Hungariae. (XVII Kal. Octobris.)
CXXVIII. - Illustri regi Hungariae. - De electione abbatis S. Egidii de Hungaria. (XVIII Kal. Octobris)
CXXIX. - ..... Illustri regi Siciliae. - Mittit G. tituli S. Adriani presbyterum cardinalem, ut ea tractet quae sunt tractanda cum ipso rege et pacem componat. (IV Non. Octobris.)
CXXX. - Nobili viro, W. Caparoni, spiritum consi ii sanioris. - De eodem argumento ac in epistola superiori. (IV Non. Octobris.)
CXXXI. - L. regio protonotario. - De argumento simili. (IV Non. Octobris.)
CXXXII. - ... Lemovicensi episcopo. - Ut magistrum W. Brunater. in canonicum in Ecclesia Engolismen. recipi faciant. (Non. Octobris)
CXXXIII. - Nobili viro, Riccardo, germano nostro. - Diversas possessiones ipsi confirmat. (VII Non. Octobris.)
CXXXIV. - Archiepiscopis et episcopis per Franciam constitutis. - Ipsos a sententia interdicti ab abbate... Casemarii, in negotio pacis inter reges Angliae et Franciae, lata,
immunes pronuntiat. (Laterani, VII Id. Augusti.)
CXXXV. - G. Sancti Adriani diacono cardinali,